第二条：养护范围管理服务对象：

养护管理服务对象：见附件 1。

第三条：养护管理服务内容：

日常养护主要内容有：主要内容有绿地、水面的保洁；植物（树木、绿篱、草坪、

地被等）修剪、植物防护(防寒、旱、台、涝、高温等)、病虫害监测及防治、土壤施肥、

浇灌排水、刷白、中耕除草、苗木补植等日常养护工作；垃圾收集、垃圾清运等。

第四条：养护管理服务期限：

本项目的服务期限为叁年，合同一年一签。本合同服务期限为 2025 年 11 月 21 日

至 2026 年 11 月 20 日。

第五条：服务费用

本合同价为 2041039.15 元（大写：贰佰零肆万壹仟零叁拾玖元壹角伍分）。

第七条：甲方的权利与义务：

按照上级主管部门指示制定的年度技术经济考核指标，每月审核乙方上报的 月度

养护计划，检查养护计划执行情况、审定养护经费决算；

对乙方承包养护的设施完好状况进行跟踪检测，发现危急状况限期要求乙方 采取

应急措施；

有权要求乙方以书面形式提供设施状况的各项技术指标，以便对设施的具体情况进

行正确及时的分析和评估。

按照市人民政府或上级主管部门的指示，在特殊情况及重大事件发生等情形出现需

对设施进行特殊养护时和计划调整时，要求乙方无条件服从。